Kunststoffschlauch PUN-H-SF
537648034 |  | 26.05.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/05
537648034 |  | 26.05.2026
Kunststoffschlauch PUN-H-SF
Merkmale
Auf einen Blick
Außenkalibrierter flexibler und hydrolysebeständiger Schlauch in verschiedenen Farben

537648034 |  | 26.05.2026
Kunststoffschlauch PUN-H-SF
Bestellangaben
Bestellangaben
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm Standard 0,01 kg/m blau 8174912 PUN-H-SF-4X0,85-BL
schwarz 8174911 PUN-H-SF-4X0,85-SW
6 mm 0,025 kg/m blau 8167900 PUN-H-SF-6X1,25-BL
schwarz 8167899 PUN-H-SF-6X1,25-SW
8 mm 0,04 kg/m blau 8167902 PUN-H-SF-8X1,55-BL
schwarz 8167901 PUN-H-SF-8X1,55-SW
10 mm 0,061 kg/m blau 8167904 PUN-H-SF-10X2-BL
schwarz 8167905 PUN-H-SF-10X2-SW
12 mm 0,085 kg/m blau 8167907 PUN-H-SF-12X2,3-BL
schwarz 8167906 PUN-H-SF-12X2,3-SW
14 mm 0,118 kg/m blau 8167909 PUN-H-SF-14X2,7-BL
schwarz 8167908 PUN-H-SF-14X2,7-SW
16 mm 0,145 kg/m blau 8167911 PUN-H-SF-16X3,1-BL
schwarz 8167910 PUN-H-SF-16X3,1-SW
18 mm 25 m 0,188 kg/m blau 8167912 PUN-H-SF-18X3,4-BL-25
schwarz 8167913 PUN-H-SF-18X3,4-SW-25
22 mm 0,302 kg/m blau 8167915 PUN-H-SF-22X4,3-BL-25
schwarz 8167914 PUN-H-SF-22X4,3-SW-25
25 mm 0,372 kg/m blau 8167916 PUN-H-SF-25X4,85-BL-25
schwarz 8167917 PUN-H-SF-25X4,85-SW-25
1) Standard: 50 m